
 

  26/01/2013    S19    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

D-Nuremberg: Equipo de planta depuradora de aguas residuales

2013/S 019-028021

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Stadtentwässerung und Umweltanalytik Nürnberg
Adolf-Braun-Straße 33
Punto(s) de contacto: SUN/S-2/B
A la atención de: Herrn Peter Müller (Zi. 4.39)
90429 Nürnberg
ALEMANIA
Teléfono: +49 9112313091
Correo electrónico: peter.mueller@stadt.nuernberg.de
Fax: +49 9112315641

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: www.sun.nuernberg.de

Puede obtenerse más información en: Stadtentwässerung und Umweltanalytik Nürnberg
Adolf-Braun-Straße 33
Punto(s) de contacto: SUN/S-2/M
A la atención de: Herrn Michael Wildenauer (Zi. 4.56)
90429 Nürnberg
ALEMANIA
Teléfono: +49 9112315632
Correo electrónico: michael.wildenauer@stadt.nuernberg.de
Fax: +49 9112315641
Dirección Internet: www.sun.nuernberg.de

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Stadtentwässerung und Umweltanalytik Nürnberg
Adolf-Braun-Straße 33
Punto(s) de contacto: SUN/S-2/M
A la atención de: Herrn Michael Wildenauer (Zi. 4.56)
90429 Nürnberg
ALEMANIA
Teléfono: +49 9112315632
Correo electrónico: michael.wildenauer@stadt.nuernberg.de
Fax: +49 9112315641
Dirección Internet: www.sun.nuernberg.de

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Stadt Nürnberg -

Page 1 of 2

mailto:peter.mueller@stadt.nuernberg.de?subject=TED
http://www.sun.nuernberg.de
mailto:michael.wildenauer@stadt.nuernberg.de?subject=TED
http://www.sun.nuernberg.de
mailto:michael.wildenauer@stadt.nuernberg.de?subject=TED
http://www.sun.nuernberg.de


 

Vergabemanagement
Bauhof 9 - Nebeneingang
90402 Nürnberg
ALEMANIA
Teléfono: +49 9112314827
Correo electrónico: vmn@stadt.nuernberg.de
Fax: +49 9112314209

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45252130

DescripciónEquipo de planta depuradora de aguas residuales.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 12.2.2013

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación21.2.2013 -
09:30

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónalemán.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

mailto:vmn@stadt.nuernberg.de?subject=TED
http://www.tcpdf.org

